
                                                                         
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
    

 Р I Ш Е Н Н Я  
(L сесія VI скликання) 

 
 
27.08.2014                                     м.Кривий Ріг                                           №2879 
 
 

Про втрату чинності рішення 
міської ради від 27.03.2013 №1854 
«Про прийняття пропозиції  
щодо передачі товариству з 
обмеженою відповідальністю 
«Дзержинське управління регіо-
нального будівництва» в оренду 
окремих об’єктів централізова-
ного теплопостачання, що нале-
жать до комунальної власності 
територіальної громади міста 
Кривого Рогу» 

 
 

          Ураховуючи зміни, унесені до Закону України «Про особливості передачі 
в оренду чи концесію об’єктів у сферах теплопостачання, водопостачання та  
водовідведення, що перебувають у комунальній власності»; відповідно до 
Цивільного кодексу України; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

     Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 
27.03.2013 №1854 «Про прийняття пропозиції  щодо передачі товариству з 
обмеженою відповідальністю «Дзержинське управління регіонального 
будівництва» в оренду окремих об’єктів централізованого теплопостачання, що 
належать до комунальної власності територіальної громади міста Кривого 
Рогу». 

 
        
 
В.о. міського голови – 
секретар міської ради                                                                С.Маляренко  
 
 
 


